Die Lind au er Statuten von 1681 setzen den Beginn der kirchlichen Feier auf ca. 1/27 Uhr 
fest. Alle haben dabei zu erscheinen induti palliis vel superpelliceis, habitu honesto, simplici et 
statui clericali conveniente, cingulis circa lumbos, togis non nimium decurtatis, sed eo modo, 
qui preesoribitur in stat. Synodal; sicut etiam stndebunt confratres, cavere novas vanitates 
vestium, et modestia habitus decentis ostendent animi intus bene constituti rectihidinem. Qui 
vero hoc statuto contempto excedere contra bonestatem vestitus depreliendentur, pcena arbitraria 
m u l c t a b u n t u r .  ( D i e  H ö h e  d e r  S t r a f e  w a r  a l s o  d e m  D e k a n  a n h e i m g e g e b e n . )  Z u e r s t  w u r d e  e i n e  
Nokturn samt Laudes ex vigiliis defunctorum gebetet, darauf drei Ämter gehalten von Dekan, 
Kamerer und dem ältesten Deputaten oder in ihrer Verhinderung von den durch den Dekan Beauftragten, 
das 1. de 8s. Trinitate vel de Spir. s., das 2. de b. Y. M., das 3. pro defunetis. Alle Anwesenden 
müssen während dieser 3 Aemter zelebrieren, und zwar in der Krche, wo das Kapitel gehalten wird. 
Nach der Banmgartenschen Stiftung hat jeder bei der hl. Messe die Kollekta für den Wohlthäter des 
Kapitels, Johannes Baumgarter, einzutragen. Nach der hl. Messe hat jeder auf einem in der Sakristei 
bereitliegenden Zettel zu schreiben: Vor- und Zuname, Alter, Heimat, Pfründe, ob er rechtmäßig 
darauf investiert sei, wie oft und wem er beichte? Doch steht dabei: petita ab iis solummodo scheda 
(Zettel), qui ex causis rationabilibus Decano suspecti sunt, quod statuta Synod. hoc in puncto 
non observent. Studebunt autem confratres, cum aedificatione cultui divino interesse, et 
cavebunt, ne in ecclesia confabulentur vel inutilia conferant, et ne per evagationes et excursus 
sub cultu divino populum scandalizent plus quam aedificent. Si qui ob stomachi vel aliam 
infirmitatem opus habeant offa vel alia refocillatione (einen Bissen oder eine andere Erquickung); 
eam pro necessitate snment et stetim ad ecclesiam revertentur, et alia negotia saecularia quae 
forte die Capituli in loco tractare intendunt, post cultum divinum et prandium different. 
Finito officio Defunctorum cum Yesperis invocabitur gratia Spiritus s. per hymnum Yeni s. 
Spiritus etc., sub quo Camerarius cum collega confratre et Pedello distribuet in pauperes, 
prout supra dictum, decem florenos eleemosynae Baumgartensis, si tarnen ex censibus (die 
Zinsen) propter dictam fundationem legatis eos aeeeperint. Ueber das Opfer wird bestimmt: 
Yigore antiquorum statutorum de a. 1388, quae etiam in hoc puncto renovata sunt a. 1643, 
die capitularis conventus a singulis confratribus offerendi sunt singuli denarii (Groschen) quae 
oblationes competunt decano, sicut etiam oblationes, quae fiunt diebus depositionis, primi, 7. 
et 30. omnium defunctorum confratrum capitularium et aliorum clericorum in districtu capituli 
morientium.